
 

 

ACTIVIDADES  DICIEMBRE  

ESPECIAL NAVIDAD  
 

Semana del 1 al 7  Bienvenida a la Navidad  

 “Welcome Christmas”  

1-4 diciembre  Animación  

5 diciembre  18h  
19h  

20 -22h   
21h  

Chocolate con churros  
Bingo navideño  
Cena con los animadores (KIDS)  
Pianista en el lounge  

6 diciembre  11-13h  
16h  
18h  

19:30h  
21h 

Taller familiar “VELAS AROMÁTICAS”  
Taller familiar “CERÁMICA”  
Concierto navideño  
Photocall con Papá Noel y sus elfas  
Show de Navidad  

7 diciembre  11-13h  
15-17h 

Cata de vinos  
Nordic Walking  

Semana del 8 al 14 La magia de Papá Noel  

 “Santa Claus is coming ” 

8-11 diciembre  Animación  

12 diciembre  18h  
19h  

20 -22h   
21h  

Chocolate con churros  
Bingo navideño  
Cena con los animadores (KIDS)  
Pianista en el lounge  

13 diciembre  11-13h  
16h  
18h  

19:30h  
21h 

Taller familiar “VELAS AROMÁTICAS”  
Taller familiar “CERÁMICA”  
Concierto navideño  
Photocall con Papá Noel y sus elfas  
Show de Navidad  

14 diciembre  11-13h  
15-17h 

Cata de vinos  
Nordic Walking  

Semana del 15 al 21  Christmas is here  

 “Christmas is here”  

15-18 diciembre  Animación  



19 diciembre  18h  
19h  

20 -22h   
21h 
21h  

Chocolate con churros  
Bingo navideño  
Cena con los animadores (KIDS)  
Pianista en el lounge  
Show de Navidad  

20 diciembre  10 -11:30h  
12h  

17:30 h  

Taller familiar “VELAS AROMÁTICAS”  
Photocall con Papá Noel y sus elfas  
Tardeo “No Waltz”  

21 diciembre  11-13h  
15-17h 

Demostración de cócteles/vinos calientes  
Nordic Walking  

Semana del 22 al 28  Merry Christmas Everyone  

 “Merry Christmas Everyone ” 

22 diciembre  Animación  / Música navideña ambiente / Película en la gran pantalla  

23 diciembre  11-12h  
12h   
16h   
18h 
19h 
20h   

Taller familiar “GINGERBREAD HOUSE”  
“ELFAS” Recepción de regalos en la casita de Papa Noel  
Manualidad navideña  
Chocolate con churros  
Photocall con Alan  
Karaoke Navideño  

24 diciembre  11-13h  
16h  

20:45 h  
00 :30h  

Taller de galletas  
Recepción de regalos en la casita de Papá Noel  
Cena de nochebuena en el buffet  
Christmas Party + pijamada (KIDS)  

25 diciembre  12h  
16h 
18h 
19h 
21h 

“Santa is Here” entrega de regalos de Navidad  
Taller familiar “VELAS AROMÁTICAS”  
Concierto navideño  
Photocall con Alan  
Family Games Night  

26 diciembre  10-11:30h 
12h 

17:30h  

Fira de Nadal   
Escape room navideño   
Tardeo “Super fresh”  

27 diciembre  11h 
12h 
16h 
17h 
18h 
20h  
21h 

Taller Familiar “CERÁMICA”  
Demostración de cócteles/vino caliente  
Bingo navideño  
Photocall con Alan  
Chocolate con churros  
Karaoke navideño  
Pianista en el lounge  

28 diciembre  11-13h 
13-15h 
15-17h 

Juegos en familia  
Come con tu animador (KIDS)  
Nordic Walking  

   



Semana del 29 al 4  Happy New Year  

 “Welcome 2026”  

29 diciembre  Animación / Música navideña ambiente / Película en la gran pantalla  

30 diciembre  12h  
12h  
16h  
17h 
18h 
19h 
20h  

Taller familiar “GINGERBREAD HOUSE”  
Bingo año nuevo  
Escape room 2026  
Propósitos y deseos 2026  
Chocolate con churros  
Photocall con Alan  
Karaoke Navideño  

31 diciembre  11-13h  
16h  

20:45h  
00:30h  

“Último baño del año” En la playa Capellans  
Taller de galletas  
Cenas de Nochevieja + cotillón  
Happy New Year Party + pijamada (KIDS)  

1 enero  12h  
13h 

17:30 h 

“Primer baño del año ” En la piscina del hotel   
Photocall con Alan  
Tardeo Remember 80/90s  

2 enero  10-11:30h 
12h 
16h 
17h 

20 -22h  
21h 

Mercadillo  
Escape room año nuevo  
Bingo time  
Chocolate con churros + karaoke  
Cena con los animadores (KIDS)  
Pianista en el lounge  

3 enero  11h 
12h 
16h 
17h 
18h 
20h  

Taller Familiar “CERÁMICA”  
Demostración de cócteles/vino caliente  
Ruta por Salou  
Photocall con Alan  
Chocolate con churros  
Primer Karaoke del año  

4 enero  11-13h 
13-15h 
15-17h 

Juegos en familia  
Come con tu animador (KIDS)  
Nordic Walking  

 

 


