



ACTIVIDADES DICIEMBRE

ESPECIAL NAVIDAD

Semana del 1 al 7	Bienvenida a la Navidad		
	"Welcome Christmas"		
1-4 diciembre	Animación		
5 diciembre	18h 19h 20-22h 21h	Chocolate con churros Bingo navideño Cena con los animadores (KIDS) Pianista en el lounge	
6 diciembre	11-13h 16h 18h 19:30h 21h	Taller familiar "VELAS AROMÁTICAS" Taller familiar "CERÁMICA" Concierto navideño Photocall con Papá Noel y sus elfas Show de Navidad	
7 diciembre	11-13h 15-17h	Cata de vinos Nordic Walking	
Semana del 8 al 14	La magia de Papá Noel		
	"Santa Claus is coming"		
8-11 diciembre	Animación		
12 diciembre	18h 19h 20-22h 21h	Chocolate con churros Bingo navideño Cena con los animadores (KIDS) Pianista en el lounge	
13 diciembre	11-13h 16h 18h 19:30h 21h	Taller familiar "VELAS AROMÁTICAS" Taller familiar "CERÁMICA" Concierto navideño Photocall con Papá Noel y sus elfas Show de Navidad	
14 diciembre	11-13h 15-17h	Cata de vinos Nordic Walking	
Semana del 15 al 21	Christmas is here		
	"Christmas is here"		
15-18 diciembre	Animación		



19 diciembre	18h 19h 20-22h 21h 21h	Chocolate con churros Bingo navideño Cena con los animadores (KIDS) Pianista en el lounge Show de Navidad
20 diciembre	10-11:30h 12h 17:30h	Taller familiar "VELAS AROMÁTICAS" Photocall con Papá Noel y sus elfas Tardeo "No Waltz"
21 diciembre	11-13h 15-17h	Demostración de cócteles/vinos calientes Nordic Walking
Semana del 22 al 28	Merry Christmas Everyone	
	"Merry Christmas Everyone"	
22 diciembre	Animación / Música navideña ambiente / Película en la gran pantalla	
23 diciembre	11-12h 12h 16h 18h 19h 20h	Taller familiar "GINGERBREAD HOUSE" "ELFAS" Recepción de regalos en la casita de Papa Noel Manualidad navideña Chocolate con churros Photocall con Alan Karaoke Navideño
24 diciembre	11-13h 16h 20:45h 00:30h	Taller de galletas Recepción de regalos en la casita de Papá Noel Cena de nochebuena en el buffet Christmas Party + pijamada (KIDS)
25 diciembre	12h 16h 18h 19h 21h	"Santa is Here" entrega de regalos de Navidad Taller familiar "VELAS AROMÁTICAS" Concierto navideño Photocall con Alan Family Games Night
26 diciembre	10-11:30h 12h 17:30h	Fira de Nadal Escape room navideño Tardeo "Super fresh"
27 diciembre	11h 12h 16h 17h 18h 20h 21h	Taller Familiar "CERÁMICA" Demostración de cócteles/vino caliente Bingo navideño Photocall con Alan Chocolate con churros Karaoke navideño Pianista en el lounge
28 diciembre	11-13h 13-15h 15-17h	Juegos en familia Come con tu animador (KIDS) Nordic Walking



Semana del 29 al 4		Happy New Year
		"Welcome 2026"
29 diciembre	Animación / Música navideña ambiente / Película en la gran pantalla	
30 diciembre	12h 12h 16h 17h 18h 19h 20h	Taller familiar "GINGERBREAD HOUSE" Bingo año nuevo Escape room 2026 Propósitos y deseos 2026 Chocolate con churros Photocall con Alan Karaoke Navideño
31 diciembre	11-13h 16h 20:45h 00:30h	"Último baño del año" En la playa Capellans Taller de galletas Cenas de Nochevieja + cotillón Happy New Year Party + pijamada (KIDS)
1 enero	12h 13h 17:30h	"Primer baño del año" En la piscina del hotel Photocall con Alan Tardeo Remember 80/90s
2 enero	10-11:30h 12h 16h 17h 20-22h 21h	Mercadillo Escape room año nuevo Bingo time Chocolate con churros + karaoke Cena con los animadores (KIDS) Pianista en el lounge
3 enero	11h 12h 16h 17h 18h 20h	Taller Familiar "CERÁMICA" Demostración de cócteles/vino caliente Ruta por Salou Photocall con Alan Chocolate con churros Primer Karaoke del año
4 enero	11-13h 13-15h 15-17h	Juegos en familia Come con tu animador (KIDS) Nordic Walking